© EMMERGAS

MATRICOLA
INIZIO SERIE

09/07/01

962236

3010121

EXTRA ALBA 22 TF
BOILER

16

M&iw




MATRICOLA

N° | cobicE DESCRIZIONE N6 SoRe
- 3.6184 [Cruscotto c.to
- 3.6186 |Gruppo allacciamento "Blister"
- | 3.011715 |Gruppo collettore nichelato
- | 3.012563 |Gruppo motore 3 vie c.to
- 3.5312 |[Gruppo pressostato differenziale c.to
- 3.6073 |Gruppo 3 vie nichelato
- 3.A410 (Kit connettori e faston per centraline
- 3.A400 |[Kit conversione gas GPL
- 3.A399 (Kit conversione gas G20
- 3.A409 |[Kit faston e coprifaston vari
- 3.5914 (Kit resistenze antigelo
1 1.7022 [Vite Af 4.2x9.5 TC+TC tropicalizzata
2 2.5840 |[Carter inferiore mantello
3 1.7386 [Manopola in abs
4 1.1142 |Vite Af 3.2x16 "Rapid fix"
5 1.7403 |[Tappo per pulsante di riarmo
6 |3.010181 [Basetta cruscotto
7 1.8586 [Coperchio morsettiera allacciamento
8 1.1175 |Vite Af 3.2x13 "Rapid fix"
9 1.4087 [Termoidrometro
10 | 1.7542 |Filtro antidisturbo
11 NFS |Morsettiera 7 poli
12 | 1.2379 |Fusibile 5x20 2.5 A 250 V
13 1.4005 [Morsettiera 5 poli con porta fusibile
14 | 2.5834 |Portello facciata
15 1.8012 [Molla cerniera portello
16 2.5831 [Facciata mantello
17 1.7148 |Rosetta d.15x5x1 inox
18 1.8585 [Passacavo 5 posti
19 1.8333 |Scheda Rx-Tx
20 1.6886 [Termostato riarmo manuale
21 | 1.8101 |[Coperchio cruscotto
22 | 1.2265 |Vite Af 3.2x9.5 "Rapid fix"
23 1.A412 [Microprocessore per scheda
24 1.8383 |[Scheda di modulazione
25 | 1.7591 [Rinvio trimmer
26 | 1.6777 |OR nitrile 5.28x1.78
27 | 1.6673 |Scheda di visualizzazione
28 | 1.6694 [Interruttore rotativo
29 1.6736 |Morsetto di terra 4 posti
30 1.6695 |[Centralina elettronica
31 | 2.010080 |Lamiera protezione motore
32 1.8355 |[Coperchio motore 3 vie
33 | 1.4940 |[Boccola coperchio motore tre vie
34 | 1.6091 |[Vite Af2.9x13 TC+TC senza punta
35 1.6984 |Vite Af 2.9x9.5 TC+TC senza punta
36 | 1.8594 |Camma motore tre vie
37 1.4719 |Rotella per motorino 3 vie
38 1.8471 |Microinterruttore
39 | 1.4789 |[Morsettiera 3 poli
40 |1.013269 |Supporto interno per motore
41 | 1.6269 [Vite M3x35 TC+TC
42 | 1.7907 [Motoriduttore
43 | 1.014034 [Scatola motore 3 vie
44 | 1.7813 |Coperchio 3 vie
45 NFS |Boccola guida corta cartuccia
46 | 1.2551 [Vite M5x10 TCEI inox
47 | 1.2554 [Molla distanziale
48 |3.010177 |Perno di compensazione c.to
49 1.6876 [Fermacavi 20-2285-1101 tipo cl1
50 | 1.2559 |OR nitrile 70 sh 32.99x2.62
51 1.4072 [Fascetta con foro di bloccaggio
52 | 1.010456 |Stelo deviatore d.2x53.5
53 1.4718 |Giunto Derlin per 3Vie motorizzato
54 | 1.2541 |Sede otturatore 3 vie
55 | 1.2124 |Guarnizione otturatore 3 vie
56 1.2536 |[Otturatore 3 vie
57 1.7219 |[Tamburatura portello
58 | 1.010458 |Molla contrasto otturatore 3 vie
59 | 1.8864 |Af3.2x19 "Rapid fix" con punta
60 | 1.6920 |OR nitrile 70 sh 12.37x2.62

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

129
130
131

NFS
1.5988
1.1705
2.5509

3.A1363
1.8631

3.A1124

1.015367
1.5912

NFS
1.7502

NFS

NFS
3.5727
1.8100
1.1357
1.6821
1.8733

3.A2313
1.2343
3.A1363
1.6922
1.9024
1.6863
1.7967
1.7908
NFS
NFS
3.A1343
1.015380
1.6840

NFS
1.6543
1.8731
1.8732
1.9020
2.4179
1.2268
1.0237
1.2299
1.6696
2.5298
2.4849
1.2269
1.2301
1.2262
2.4848
1.2264
1.2300
1.1391
2.5803
1.1178
1.4246
2.5499
1.6882
2.5833
1.4557
2.5804
1.2402
2.5802
1.5896
1.6853
1.4139
1.1868
1.8302
1.7381
1.8330
1.8334

2.5294
2.5839
1.8331

Raccordo

Vite M6x8 TCEI

Staffetta fissa due cavi

Squadretta fissaggio tubo

Kit guarnizioni da 1/2"

Tubo d.10 vaso espansione nichelato
Kit guarnizioni da 3/8"

OR epdm perossido 1.8x2.65 sh70
Rubinetto di scarico

Corpo TE vaso espansione c.to
Valvola di sicurezza 3 bar

Anello di bloccaggio per dado 1/2"
Girello da 1/2" nichelato

Gruppo TE vaso espansione

Nipples sede riempimento nichelato
OR nitrile 70 sh 17.86 x2.62

Flangia ad angolo nichelata

Tubo d.5 presapressione negativo
Kit guarnizioni da 1/8"

OR nitrile 70 sh 21.89x2.62

Kit guarnizioni da 1/2"

OR nitrile 70 sh 10.77x2.62

Corpo 3 vie nichelato

Prolunga collare d.60

Vite Af 3.5x19 TC+TC

Pressacavo steab nero

Anello elastico d.32.3

Girello 1" nichelato

Kit guarnizioni da 1"

Circolatore 53-15

Valvola jolly cromata + OR

Tappo valvola di sfiato

Tubo d.18 pompa scambiatore nichelato
Tubo d.18 ritorno boiler

Tubo d.18 3 vie collettore nichelato
Dado ribassato 3/4" F nichelato
Forcella per raccordo presapressione
OR nitrile 70 sh 3.68x1.78

Rosetta d.8x4.1x0.5 in ottone

Vite M4x25 TE in ottone
Microinterruttore sx cavo bianco
Squadretta per microinterruttore
Raccordo coperchio pressostato c.to
OR nitrile 70 sh 9.25x1.78
Coperchio pressostato noryl

Molla per piattello

Piattello pressostato c.to

Membrana pressostato

Corpo pressostato noryl

Dado M4 in ottone

Squadretta supporto cruscotto

Dado M4

Rondella dentellata M4

Lamiera supporto componenti

Vite M4x16 TC+TC swageform
Fianco mantello destro

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta
Squadretta supporto pressostato acqua
Vite Af 3.9x6.5 TC+TC senza punta
Squadretta supporto cruscotto

Dado 3/4" F per tubo cartellato nichelato
Tubo d.18 allacciamento impianto
Vite Af 3.9x13 TC TC

Vite Af 2.2x13 TC+TC nichelata
Chiusura portello a slitta

Targa in plastica marchio "Immergas"
Foglio adesivo riflettente facciata

Raccordo vabco da G3/4" per tubo d.18
nich.

Staffa fissaggi fianchi
Coperchio cupolotto
Foglio adesivo antiriflesso

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
184
185
186
187
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

2.5832
2.5477
2.4805
2.010165
1.014721
2.5796
1.8395
1.5934
1.8096
2.5797
2.5830
1.8332
1.8541
1.8161
1.014725
2.010166
3.010527
1.8372
NFS
3.A0184
1.6960
1.5959
1.5958
NFS
1.014723
2.5799
2.5798
1.011045
1.2363
1.8730
1.2363
1.4216
1.6729
1.5925
1.5926
3.5430
1.2504
1.2467
1.2468
1.2506
3.6218
1.8312
3.010403
1.2408
1.2405
1.0152
1.A386
2.5817
1.5032
1.7690
1.010665
2.4660
1.8798
1.8796
2.4204
1.0144
1.A409
1.A408
1.6544
1.7847
1.8381
1.7204
1.8376
1.7848
1.6928
1.6380
1.8421
1.A451
1.6406
2.5808
2.5801
1.8414

Fianco mantello sinistro

Griglia per scambiatore

Scambiatore 101 alette

Fianco sx camera di combustione
Pannello fibra ceramica anteriore
Facciata camera di combustione
Rosetta d.8x3.8x0.5 in plastica

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC inox con punta.
Rubinetto gas G1/2" vabco d.18
Facciata inferiore camera combustione
Coperchio mantello

Foglio adesivo riflettente coperchio
Vite M4x10 TC+TC swageform tropic.
Tubo allacciamento gas con conversa
Pannello fibra ceramica laterale
Fianco dx camera di combustione
Schienale

Vite M5x10 TC+TC inox

Corpo collettore di ritorno

Kit guarnizioni da 1/4"

Tubo d.5 presapressione negativo
Valvola by-pass di non ritorno
Valvola by-pass OV20/15-60

Corpo collettore di mandata

Pannello fibra ceramica posteriore
Supporto bruciatore

Supporto camera di combustione
Ventola estrazione fumi

Tubetto in silicone 4x8

Tubo d.18 boiler collettore nichelato
Tubetto in silicone 4x8

Sonda NTC veloce ad immersione
Cappuccio protezione sonde

Dado M6 basso inox

Rondella dentellata d.6 inox

Venturi

Prolunga esagonale in ottone

Dado M3 in ottone

Rosetta d.3.1x6x1 dentellata ottone
Vite M3x14 TE inox

Cappa fumi

Tubo d.18 valvola gas - collettore nich.
Gruppo candeletta di rilevazione
Candeletta destra di accensione
Candeletta sinistra di accensione
Vite Af 3.9x9.5 TC+TC

Cablaggio elettr. candelette accensione
Squadretta supporto vaso espansione
Vaso espansione Lt.7.5 (rett.49x20)
Foglio adesivo antiriflesso

Bruciatore 15 rampe

Griglia antiriflesso

Collettore gas GPL c.to

Collettore gas G20 c.to

Lamiera fissaggio ventilatore cappa
Rosetta per ugello gas

Ugello gas d.0.71 GPL

Ugello gas d.1.20 G20

Tubo d.18 scambiatore collettore nich.
Vite M3x31 autobloccante
Guarnizione piatta MPM tipo G10
Flangia inferiore

Vite M4x10 TC+TC inox

Connettore cablato per valvola gas
Valvola gas SIT 837 "Tandem"
Bobina valvola gas Tandem

Prolunga flangiata

Bobina 2° otturatore

Passacavo silicone d.5

Squadretta fissaggio cappa
Squadretta supporto pressostato aria
Pressostato aria con viti di fissaggio

202
203
204
205
206

1.8394

1.7510

2.5838
1.013597
1.013268

Coperchio pressostato con vite

Velo adesivo riflettente cupolotto
Fianco cupolotto

Tappo 1/2"M

Supportino interno per scatola motore

Rendered by www.Render X.com





